名古屋サッカー協会３種委員会登録チーム                       令和７年４月吉日

監督各位

名古屋サッカー協会技術委員長    島 井 雅 也

名古屋サッカー協会トレセン委員長  鈴 村 真 平

２０２５年度 ＪＦＡ トレセン愛知U１５名古屋 選考会

日頃はJFAトレセン愛知U-１５名古屋の活動につきまして、ご理解・ご協力をいただきまして、誠にありがとう

ございます。今年度の新U-１３の選考会についてお知らせします。

１，目  的：（公財）日本サッカー協会に加盟登録している第３種の選手において、日本サッカー協会が示し

ている強化指針に則り、定期的にトレーニングを実施し強化する。

２，選 考 会：＊新U-１３ １次選考会 ５月１９日（月） テラスポ鶴舞W

        ・GK・FP １８:３０～２０：３０【受付 １８：００～】

                      ２次選考会 ６月２日（月） テラスポ鶴舞W

１８:３０～２０：３０【受付 １８：００～】

             ※選考会だけでは判断できない場合もあり、継続選考となることもありますのでご

理解ください。

３，選考委員：県トレセンスタッフ、地区トレセンスタッフ

４，対  象：2025年（公財）日本サッカー協会へ個人登録されている選手で、所属チームが責任を持って推薦

できる選手とする。（2024年チーム・個人登録しているものとする）

前年度名古屋トレセン選手（U12）は2次選考からの参加となりますが、申込は必ず行ってくだ

さい。

５，推薦人数：新U-１３ 新U-１３の登録人数の２０％以内+GP 枠1名分

       【参加可能人数】

        １〜９名：１名以内  １０〜１４名：２名以内  １５〜１９名：３名以内

６，内  容：日本サッカー協会発行のサッカー指導教本を基にトレーニング・ゲームを行い、選手が持ってい

る技術や技術習得（理解）のスピードを確認し、総合評価する。

【選手像】・プライオリティを正確に速く判断できる選手 ・たくましい選手 ・ハイプレッシャー

の中でパーフェクトスキルを発揮できる選手 ・自己管理のできる選手

【活動予定】トレーニング（年／数回）トレセンマッチ（年／数回）

５，参 加 費：各選考会 ／ １，０００円（当日徴収）

６，持 ち 物：ボール他必要備品。FPのウェアーは白色のみとする。

７，申込方法：申し込みは必ず各チーム代表者・担当者がお願いします。個人での申し込みは受付いたしません。

Googleフォームの申込書に必要事項を記入し、期日までに申込みください。

【フォームはこちら】→ https://forms.gle/FvRCqAUUXLRdYtXc8

８，申込締切：５月１２日（ 月 ）２１：００ 【締切日以降の受付は出来ませんのでご注意ください。】

９，そ の 他：＊会場への問い合わせは一切行わないでください。

＊怪我等で参加できない場合は、チーム連絡者から下記アドレスへ連絡を入れてください。

＊悪天候等の中止の場合は、申込連絡者に通知します。

【連絡問い合わせ】アドレス nagoyafa1950@gmail.com